redovisning

Ändamålet med Proformaredovisningen är att presentera en översiktlig illustration avseende hur periodens resultat
för Koncernen för perioden 1 januari till 31 december 2016 skulle ha kunnat se ut om förvärvet skett den 1 januari
2016.

Proformaredovisningen är endast tänkt att beskriva en hypotetisk situation och har framtagits endast i illustrativt
syfte för att informera och är inte avsedd att visa periodens faktiska resultat. Proformaredovisningen visar inte
heller verksamhetens resultat vid en framtida tidpunkt.

Proformaresultaträkning 1 januari - 31 december 2016
Den konsoliderade resultaträkningen i sammandrag för perioden 1 januari till 31 december 2016 har upprättats som
om förvärvet av Empir Solutions AB ägde rum den 1 januari 2016. Den konsoliderade proformaresultaträkningen
baseras på ej reviderade bokslut för 1 januari till 31 december för MSC Group och Empir Solutions AB (inklusive
dotterbolag och intressebolag).

Proformaresultaträkning 1 januari - 31 december 2016

Tkr

MSCGroup
(ej reviderade siffror)

Empir
Solutions (ej

reviderade siffror)

Proforma-
justeringar

  Proforma-
resultat-
räkning

Nettoomsättning 156 474 39 073  -214  1) 195 333

Övriga rörelseintäkter  547 98   645

Summa rörelsens intäkter 157 021 39 171 -214   195 978

 Rörelsens kostnader
 Köpta varor och tjänster -61 302 -5 300  214  1) -66 388

Externa kostnader -15 471 -3 428  -900  2) -19 799

Personalkostnader -82 731 -27 424   -110 155

Negativ goodwill -   109   109

Övriga rörelsekostnader -   -31   -31

Av- och nedskrivningar -956 -1 676

  -2 632

Andel i intresseföretags resultat -175 -1 191   -1 366

Summa rörelsens kostnader -160 635 -38 941 -686   -200 262

 Rörelseresultat -3 614 230 -900   -4 284

 Resultat från finansiella poster

 Nedskrivning av finansiell anl tillgång   -35 -   -   -35

Ränteintäkter och liknande poster 15 2 -   17

Räntekostnader och liknande poster -783 -128 -214 3)  -1 125

6

Summa resultat från finansiella
resultatposter -803 -126 -214   -1 143

 Resultat före skatt -4 417 104 -1 114   -5 427

Skatt 743 -474 47 3)  316

Årets resultat -3 674 -370 -1 067   -5 111

Periodens resultat hänförligt till:

Moderbolagets ägare -3 674 -370 -1 067   -5 111

Innehav utan bestämmande inflytande - 101 -   101

Årets total resultat -3 674 -269 -1 067   -5 010

1. Justering för internförsäljning - Internförsäljning mellan MSC och ESAB uppgår till 214 Tkr. Justeringen förväntas
inte ha en bestående effekt på MSC Group.
2. Justering för utgifter kopplade till förvärvet – Uppskattad transaktionskostnad om totalt 900 TKr är inte
skattemässigt avdragsgilla och någon justering avseende skatter har därför inte gjorts. Justeringen förväntas inte ha
en bestående effekt på MSC Group.
3. Justering för ändrade räntekostnader – Räntekostnader avseende förvärvslån om totalt 6 500 Tkr, med en ränta
om 3,3 % uppgår till -214 Tkr för perioden. Totalt påverkas skattekostnaden positivt med 47 Tkr netto av
ovanstående transaktioner. Justeringen förväntas ha en bestående effekt på MSC Group.

Proformabalansräkning 31 december 2016
Den konsoliderade proformabalansräkningen i sammandrag för den 31 december 2016 har upprättats som om
förvärvet av Empir Solutions AB ägde rum den 31 december 2016. Den konsoliderade proformabalansräkningen
baseras på ej reviderade årsbokslut per den 31 december för MSC Group och Empir Solutions AB (inklusive
dotterbolag och intressebolag).

Proformabalansräkning 31 december 2016

TILLGÅNGAR   Tkr, 31
december 2016

MSC Group
(Översiktligt

granskat)

Empir
Solutions (ej

reviderade siffror)

Proforma-
justeringar

  Proforma
balans-
räkning

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 30 365 1 498 22 566 1)  54 429

Materiella anläggningstillgångar 570 1 561

  2 131

Finansiella anläggningstillgångar 5 782 160

2)  5 942

Summa anläggningstillgångar 36 717 3 219 22 566   62 502

 Omsättningstillgångar
 Kortfristiga fordringar 45 383 11 091 -39 3)  56 435

Kassa och bank 27 600 6 724 -11 712 4)  22 612

Summa omsättningstillgångar 72 983 17 815 -11 751   79 047

SUMMA TILLGÅNGAR 109 700 21 034 10 815   141 549

 SKULDER OCH EGET KAPITAL
 Tkr, 31 december 2016
 Eget kapital, hänförligt till
 Moderföretagets aktieägare 58 973 7 672 4 401 5)  71 046

Innehav utan bestämmande inflytande   223

  223

Eget kapital 58 973 7 895 4 401   71 269

 Långfristiga skulder 9 992 2 385 6 500 6)  18 877

Kortfristiga skulder 40 735 10 754 -86 7)  51 403

Summa skulder 50 727 13 139 6 414   70 280

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 109 700 21 034 10 815   141 549

Justering/Not Totalt A B C D E

1) Immateriella anläggningstillgångar 22 566

22 566

2) Finansiella anläggningstillgångar 0

30 238

-30 238

3) Kortfristiga fordringar -39 47

-86

4) Kassa och bank -11 712 -1 114 -17 098

6 500

5) Eget kapital 4 401 -1 067 13 140

-7 672

7

6) Långfristiga skulder 6 500

6 500

7) Kortfristiga skulder -86

-86

A  Justering för utgifter kopplade till förvärvet – Uppskattade transaktionskostnader om totalt 900
Tkr är inte skattemässigt avdragsgill och någon justering avseende skatter har därför inte gjorts i

[…]

Redovisade belopp på identifierbara förvärvade tillgångar och
övertagna skulder, alla belopp i Tkr.

  Empir
Solutions

Immateriella
anläggningstillgångar  1 498
Materiella anläggningstillgångar  1 561
Finansiella anläggningstillgångar  160
Kundfordringar och andra
fordringar  11 091
Likvida medel  6 724
Leverantörsskulder och andra
skulder  -13 139

Summa identifierbara
nettotillgångar  7 895

Innehav utan bestämmande
inflytande  -223
Goodwill  22 566

Överförd ersättning  30 238

Överförd ersättning
Likvida medel  17 098

Apportemission till säljaren  13 140

Summa överförd ersättning  30 238

30

Proformaresultaträkning 1 januari – 31 december 2016
Den konsoliderade proforma resultaträkningen i sammandrag för perioden 1 januari – 31 december 2016 har upprättats
som om förvärvet av Empir Solutions rum den 1 januari 2016. Den konsoliderade proformaresultaträkningen baseras på ej
reviderade bokslut för 1 januari till 31 december för MSC Group och Empir Solutions (inklusive dotterbolag och
intressebolag).

Tkr

   MSC Group
(ej reviderade siffror)

Empir Solutions
(ej reviderade siffror)

Proforma-
justeringar

  Proforma-
resultat-
räkning

Nettoomsättning

156 474 39 073  -214 1)  195 333

Övriga rörelseintäkter   547 98   645

Summa rörelsens intäkter

157 021 39 171 -214   195 978

Rörelsens kostnader

Köpta varor och tjänster

-61 302 -5 300  214  1) -66 388

Externa kostnader

-15 471 -3 428 -900 2) -19 799

Personalkostnader

-82 731 -27 424   -110 155

Negativ goodwill  -   109   109

Övriga rörelsekostnader

 -   -31   -31

Av- och nedskrivningar

-956 -1 676

-2 632

Andel i intresseföretags resultat  -175 -1 191   -1 366

Summa rörelsens kostnader

-160 635 -38 941 -686   -200 262

Rörelseresultat

-3 614 230 -900   -4 284

Resultat från finansiella poster

Nedskrivning av finansiell anläggningstillgång   -35 -   -35

Ränteintäkter och liknande poster

15 2

17

Räntekostnader och liknande poster   -783 -128 -214 3) -1 125

Summa resultat från finansiella resultatposter

-803 -126 -214   -1 143

Resultat före skatt

-4 417 104

  -5 427

Skatt   743 -474 47 3) 316

Periodens resultat

-3 674 -370 -1 067   -5 111

Periodens resultat hänförligt till:

Moderbolagets ägare

-3 674 -370 -1 067   -5 111

Innehav utan bestämmande inflytande   101

  101

Periodens summa resultat

-3 674 -269 -1 067   -5 010

1. Justering för internförsäljning - Internförsäljning mellan MSC och ESAB uppgår till 214 Tkr. Justeringen förväntas inte ha en bestående effekt

på MSC Group.

2. Justering för utgifter kopplade till förvärvet – Uppskattad transaktionskostnad om totalt 900 TKr är inte skattemässigt avdragsgilla och någon

justering avseende skatter har därför inte gjorts. Justeringen förväntas inte ha en bestående effekt på MSC Group.

3. Justering för ändrade räntekostnader – Räntekostnader avseende förvärvslån om totalt 6 500 Tkr, med en ränta om 3,3 % uppgår till -214 Tkr
för perioden. Totalt påverkas skattekostnaden positivt med 47 Tkr netto av ovanstående transaktioner. Justeringen förväntas ha en bestående

[…]

Empir Solutions. Den preliminära köpeskillingen utgörs dels av apportemission av aktier Serie B beräknad på MSC Group

aktiens stängningskurs den 24 januari 2017 (aktieägaröverlåtelseavtal undertecknades) till 13 140 Tkr och dels av 17 098 Tkr

kontant.

C Justering av interna skulder – Empir Solutions har 86 Tkr i fordran på MSC Group per 2016-12-31 som elimineras i sin helhet.

D Justering är hänförlig till den preliminära förvärvsanalysen och eliminering av aktierna i Empir Solutions –

Anskaffningsvärdet för Empir Solutions om 30 238 Tkr elimineras liksom eget kapital i Empir Solutions på 7 672 Tkr. Skillnaden

mellan den preliminära köpeskillingen om 30 238 Tkr och identifierbara nettotillgångar uppgående till 7 672 Tkr om netto 22

566 Tkr har i den preliminära förvärvsanalysen hänförts till goodwill i sin helhet.

E Justeringen är hänförlig till det förvärvslån MSC Group upptar i samband med förvärv – MSC Group upptar 6 500 Tkr i

förvärvslån i samband med förvärvet av Empir Solutions.

TILLGÅNGAR   Tkr, 31
december 2016

  MSC Group
(ej reviderade siffror)

Empir Solutions
(ej reviderade siffror)

Proforma-
justeringar

  Proforma
balans-
räkning

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

   30 365 1 498 22 566 1) 54 429

Materiella anläggningstillgångar

570 1 561

  2 131

Finansiella anläggningstillgångar

   5 782 160

2) 5 942

Summa anläggningstillgångar

36 717 3 219 22 566   62 502

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

45 383 11 091 -39 3) 56 435

Kassa och bank

27 600 6 724 -11 712 4) 22 612

Summa omsättningstillgångar

72 983 17 815 -11 751   79 047

SUMMA TILLGÅNGAR

109 700 21 034 10 815   141 549

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Tkr, 31 december 2016

Eget kapital, hänförligt till

Moderföretagets aktieägare

58 973 7 672 4 401 5) 71 046

Innehav utan bestämmande inflytande   223

223

Eget kapital

58 973 7 895 4 401   71 269

Långfristiga skulder

 9 992 2 385 6 500 6) 18 877

Kortfristiga skulder

40 735 10 754 -86 7) 51 403

Summa skulder

50 727 13 139 6 414   70 280

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

109 700 21 034 10 815   141 549

32

Revisorsrapport avseende proformaredovisning

Till styrelsen i MSC Group AB, org. nr. 556313-5309

Vi har utfört en revision av den proformaredovisning som framgår på sid 28-31 i MSC Group ABs prospekt daterat den 28 februari 2017.

Proformaredovisningen har upprättats endast i syfte att informera om hur förvärvet av Empir Solutions AB skulle ha kunnat påverka MSC Group
ABs koncernresultaträkning för räkenskapsåret 2016 samt MSC Group ABs koncernbalansräkning per den 31 december 2016 för det fall förvärvet
av Empir Solutions AB hade skett 1 januari 2017.

Styrelsens ansvar